г. Красноярск

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N 5
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА МБДОУ №42
юярск " 20" февраля 2017

Присутствовали: 33 чел.
Отсутствовали: 6 чел.
Председатель собрания: воспитатель, Федотова Н.Н.
Секретарь собрания: воспитатель, Курнаева О.А.

Повестка дня:
1. Ознакомление с нормативно-правовыми документами в области

антикоррупционной деятельности.
2. Ознакомление с планом мероприятий по противодействию коррупции

3. Ознакомление с приказом «О мерах по противодействию коррупции»
№ 25/Пот 20.02.2017г.

4. Информирование родителей на родительских собраниях.

1. По первому вопросу выступила заведующий Шимохина Оксана
Александровна, она ознакомила сотрудников с Планом
противодействия коррупции ГУО администрации города Красноярска №
106/п от 14.02.2017г.
Голосовали: За - 33 чел. Против-0 чел.
Решение: строгое соблюдение вышеперечисленных документом,

2. По второму вопросу слушали О.С. Вершинину, она ознакомила
сотрудников с «Планом мероприятий по противодействию коррупции в
МБДОУ № 42» на 2017г.

Голосовали: За - 33 чел. Против-0 чел.
Решение: принять предложенный план мероприятий на 2017г.

3. По третьему вопросу слушали О. А. Шимохину, она ознакомила
сотрудников с приказом «О мерах по противодействию коррупции»:
-назначении ответственного по данному вопросу Вершинина О.С.,
- назначение ответственного за размещение информации на сайте

образовательного учреждения Шапуркина Ю.Р.
Голосовали: За - 33 чел. Против-0 чел.
Решение: исполнять приказ № 25/п от 20.02.2017г.

4. По четвертому вопросу старший воспитатель предложила на
родительских собраниях информировать родителей по данному вопросу.
Голосовали: За - 33 чел. Против-0 чел.
Решение: информировать родителей о мерах по противодействию
коррупции в МБЛОУ № 42.

на 2017г.